
sobota, 26.04.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - Niedziela Miłosierdzia Bożego

Dziś Niedziela Bożego Miłosierdzia, do św. Faustyny Pan Jezus powiedział: „Pragnę, ażeby kapłani głosili to wielkie Miłosierdzie moje

względem dusz grzesznych. Niech się nie lęka zbliżyć do mnie grzesznik. Palą Mnie płomienie Miłosierdzia, które chcę wylać na dusze

ludzkie.” Po Mszy Świętej Koronka do Bożego Miłosierdzia. W minionym tygodniu przeżywaliśmy przejście papieża Franciszka do

Domu Ojca. Dziękujmy za Jego pontyfikat i prośmy w naszych modlitwach o asystencję Ducha Świętego dla kardynałów w czasie

konklawe. W tym tygodniu przypada I czwartek oraz I piątek miesiąca, w czwartek od 17:00 Godzina Święta i okazja do spowiedzi. W

Piątek spowiedź od 6:30 i popołudniu od 17:00. Chorych odwiedzimy w domach w piątek od 8:00. W sobotę uroczystość NMP

Królowej Polski - Msze święte jak w niedzielę. Jednocześnie w czwartek rozpoczynamy miesiąc maj szczególnie poświęcony Matce

Bożej. Nabożeństwa majowe o godz. 17:40. Utrzymujmy również piękną tradycję śpiewu majówek przy kapliczkach. W piątek o 18:30

zapraszam na spotkanie Radę Parafialną Spotkanie dla rodziców dzieci I Komunijnych 6 maja (we wtorek) o 18:30 w kościele. 

Ministranci rozprowadzają prasę katolicką w Gościu Niedzielnym specjalne wydanie po śmierci Ojca Świętego Franciszka. Jest także do

nabycia Historia Kościoła. W kalendarzu liturgicznym w poniedziałek – uroczystość św. Wojciecha Biskupa i Męczennika we wtorek –

święto św. Katarzyny ze Sieny w piątek – wspomnienie św. Atanazego w sobotę – Uroczystość NMP Królowej Polski w niedzielę –

pierwsza niedziela miesiąca Zmiana Tajemnic Różańca i adoracja Najświętszego Sakramentu na zakończenie Mszy Świętych. W

minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. + Adama Kleyn, + Marię Gąsienica, + Helenę Doleżuchowicz. Polecajmy Ich Bożemu Miłosierdziu.

Dobry Jezu a nasz Panie, daj Im wieczne spoczywanie.

  Wszystkim Parafianom i Gościom składamy najlepsze życzenia i niech Jezus Miłosierny nam błogosławi!
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